

E-Plaza ApS

Holmstrupgårdsvej 3 H, 8220 Brabrand

CVR-nr. 37 74 61 69

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2022.

Ergün Gøvercile
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	E-Plaza ApS Holmstrupgårdsvej 3 H 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 37 74 61 69
	Stiftet: 22. maj 2016
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 4. regnskabsår
Direktion	Ergün Gøvercile
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	Jysk Frokost APS, Brabrand, 8220

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af selskabslokaler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 231.226 kr. mod 632.068 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -610.958 kr. mod -240.353 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men som forventet.

Hele egenkapitalen er tabt. Der henvises til omtale i note 1.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	231.226	632.068
3 Personaleomkostninger	-439.701	-427.439
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-460.571	-459.616
Driftsresultat	-669.046	-254.987
Øvrige finansielle omkostninger	-71.609	-53.131
Resultat før skat	-740.655	-308.118
Skat af årets resultat	129.697	67.765
Årets resultat	-610.958	-240.353
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-610.958	-240.353
Disponeret i alt	-610.958	-240.353

Balance 30. september

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	107.559	119.693
5	Indretning af lejede lokaler	2.392.322	2.790.759
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.499.881</u>	<u>2.910.452</u>
6	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.539.881</u>	<u>2.910.452</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	684.642	224.204
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.000	0
	Udskidte skatteaktiver	0	37.635
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	167.332	0
	Andre tilgodehavender	1.559.490	34.418
	Tilgodehavender i alt	<u>2.412.464</u>	<u>296.257</u>
	Likvide beholdninger	<u>59.241</u>	<u>342.710</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.471.705</u>	<u>638.967</u>
	Aktiver i alt	<u>5.011.586</u>	<u>3.549.419</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Overført resultat	-380.168	230.790
Egenkapital i alt	-320.168	290.790
Gældsforpligtelser		
Deposita	0	76.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	76.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	208.310	90.045
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.578.893	22.353
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.421.929	1.299.432
Anden gæld	2.122.622	1.770.799
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.331.754	3.182.629
Gældsforpligtelser i alt	5.331.754	3.258.629
Passiver i alt	5.011.586	3.549.419

- 1 Kapitalforhold
- 2 Særlige poster
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	60.000	471.143	531.143
Årets overførte overskud eller underskud	0	-240.353	-240.353
Egenkapital 1. oktober 2020	60.000	230.790	290.790
Årets overførte overskud eller underskud	0	-610.958	-610.958
	60.000	-380.168	-320.168

Noter

1. Kapitalforhold

Selskabet har tabt sin kapital, hvilket skyldes Coronaepidemien som har resulteret i begrænset aktivitet i regnskabsperioden. Selskabets kapitalejere har tilkendegivet, at de om nødvendigt vil træde tilbage for øvrige kreditorer. Selskabet vurderes herefter at have tilstrækkelig likviditet til det næste års drift, og vil være i stand til at betale sine forpligtelser, når de forfalder. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan retablere kapitalen ved egen indtjening fremover og aflægger derfor årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en covid 19 pandemien. Selskabet har modtaget kompensation fra de danske støtteordninger til virksomheder som har tabt omsætning som følge af covid 19 pandemien.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Indtægter:		
Kompensation	<u>1.341.716</u>	<u>631.404</u>
	<u>1.341.716</u>	<u>631.404</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftindtægter	<u>1.341.716</u>	<u>631.404</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>1.341.716</u>	<u>631.404</u>

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	434.470	422.386
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.231</u>	<u>5.053</u>
	<u>439.701</u>	<u>427.439</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Noter

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>	
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. oktober 2020	307.755	307.755	
Tilgang i årets løb	<u>50.000</u>	<u>0</u>	
Kostpris 30. september 2021	<u>357.755</u>	<u>307.755</u>	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-188.062	-126.511	
Årets afskrivninger	<u>-62.134</u>	<u>-61.551</u>	
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>-250.196</u>	<u>-188.062</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>107.559</u>	<u>119.693</u>	
5. Indretning af lejede lokaler			
Kostpris 1. oktober 2020	3.984.368	3.962.066	
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>22.302</u>	
Kostpris 30. september 2021	<u>3.984.368</u>	<u>3.984.368</u>	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-1.193.609	-795.544	
Årets afskrivninger	<u>-398.437</u>	<u>-398.065</u>	
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>-1.592.046</u>	<u>-1.193.609</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>2.392.322</u>	<u>2.790.759</u>	
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Tilgang i årets løb	<u>40.000</u>	<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>40.000</u>	<u>0</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Jysk Frokost APS, Brabrand, 8220	100 %	<u>628.797</u>	<u>588.797</u>
		<u>628.797</u>	<u>588.797</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.			

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 45 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 53 måneder og en samlet restleasingydelse på 200 t.kr.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt med 3 måneders opsigelse svarende til et beløb på 300 tkr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
